



İLKEL YAPILI AHŞAP GEMİLER UYGUNLUK KONTROL LİSTESİ

Gemi Adı	Denetim Tarihi	Denetim Limanı	
MLC UYGUNLUK		EVET	HAYIR
18 yaşın altında çalışan herhangi bir gemi adamı mevcut mu?			
18 yaş altındaki gemi adamları kendi sağlıklarını ve emniyetlerini muhtemel tehlikeye atacak görevleri dışındaki alanlarda çalışmakta mı?			
Gemide çalışan bütün gemi adamları 16 yaşından büyük mü?			
Tüm gemi adamları geçerli sağlık sertifikalarına sahip mi?			
Tüm gemi adamları, kendi iş sözleşmelerinin suretlerine sahip mi?			
Gemi adamlarının iş sözleşmeleri MLC 2006 kapsamında asgari gereklilikleri karşılamakta mı?			
Gemiadamlarının son iki aya ait maaşlarının ödendiğine dair dekont/belge mevcut mu?			
Gemi adamlarının Çalışma/Dinlenme saatleri uygun tutuluyor mu?			
Kaptan veya yetkili bir personel tarafından, gemi adamları ve yolcuların yaşam mahalleri ile ilgili yapılan denetimlerin kayıtları muhafaza edilmekte mi?			
Kaptan ve gemi adamlarının yaşam yerleri temiz, düzgün, yaşanabilir ve iyi durumda muhafaza ediliyor mu?			
Mutfak temiz ve iyi durumda mı?			
Kumanya, içme suyu, personel kişisel emniyet ekipmanları yeterli ve uygun mu?			
Tüm gemi adamları gemideki şikâyet prosedürlerine ulaşabilmekte mi?			
Gemi Adamlarının STCW belgeleri mevcut ve geçerli mi?			
ACİL DURUM PROSEDÜRLERİ		EVET	HAYIR
Gemiye terk için bir acil durum prosedürü belirlenmiş mi?			
Gemiye terk ekipmanlarının kullanım talimatları yolcu ve personelin görebilecekleri yerlere asılmış mı?			
Yangın için acil durum prosedürü belirlenmiş mi?			
Yangınla mücadele ekipmanlarının kullanım talimatları yolcu ve personelin görebilecekleri yerlere asılmış mı?			
Çatma/çatışma için acil durum prosedürü belirlenmiş mi?			
Denize düşen birini kurtarmak için acil durum prosedürü belirlenmiş mi?			
Deniz kirliliği için acil durum prosedürleri belirlenmiş mi?			
Acil durum dümen prosedürü mevcut mu?			
SEYİR EKİPMANI / SEYİR NEŞRİYATI ve HABERLEŞME		EVET	HAYIR
Seyir yaptığı bölgeleri kapsayan güncel seyir haritaları mevcut mu?			
Seyir Planı mevcut mu ve kaptan tarafından imzalı mı?			
Güncel notik yayınlar mevcut mu? (code of signals, sailing direction, list of radio signal, list of lights)			
Uluslararası İşaret Kod kitabında belirtilen işaret sancakları mevcut mu?			

Seyir haritalarının ve notik yayınların güncellendiğine dair kayıt ve prosedür mevcut mu?		
COLREG e uygun gündüz işaretleri mevcut mu ve seyir fenerleri faal mi?		
Navigational Warnings/SAR uyarıları ve meteorolojik yayınların takip edildiğine dair kayıtlar mevcut mu? (12-36 arası gemilerde NAVTEX yayınları)		
AIS yıllık test belgesi mevcut mu? (12'den fazla yolcu taşıyan gemiler için)		
IAMSAR VOL III mevcut ve güncel mi?		
Dümenci pusulası (magnetic compass) ve ona uygun hedefe mevcut mu?		
LOAD LINE UYGUNLUK	EVET	HAYIR
Fribord markalamaları mevcut mu?		
Fribord markalamaları ile Uluslararası Yükleme Sınırı Belgesi uyumlu mu?		
Lumbuzlar ve kaportalar LL kurallarına uyum mu? (özellikle fribord çizgisi altında kalan lumbuzlar ile başaltında yer alan personel kamaralarının giriş kaportaları)		
MARPOL UYGUNLUK	EVET	HAYIR
Uluslararası Pis Sular ile Deniz Kirlenmesini Önleme Belgesi (ISPP) ve eki Basma Oranı Belgesi mevcut mu? (400 GRT ve üstü veya yolcu ve personel dâhil 15 üzeri insan taşıyan gemiler için)		
130 kW üstü makine/jeneratör dizel makineler için Uluslararası Hava Kirliliğini Önleme Belgesi (EIAPP) mevcut mu? (MARPOL Ek-VI Kural 13) (omurga tarihi 01.01.2000 sonrası)		
Çöp Kayıt Defteri mevcut mu? (400 GRT ve üstü veya yolcu ve personel dâhil 15 ve üzeri insan taşıyan gemiler için)		
Çöp kayıtları uygun olarak tutuluyor mu?		
Çöp Yönetim Planı mevcut mu? (100 GRT ve üstü veya yolcu ve personel dâhil 15 ve üzeri insan taşıyan gemiler için)		
Mürettebatın ve yolcuların çöplerin atılması hususunda bilgilendirilmesi amacıyla yönelik posterler mevcut mu?		
Kağıt/Yiyecek Artığı/Plastik vb. gibi çöp gurupları için ayırım yapılmış mı?		
Sentine ve pis su tankı bağlantıları uygun mu?		
Sentine ve pis su tank kapasitesi yeterli mi?		
Sentine ve pis suyun sahil tesisi/aracına verildiğine dair kayıt mevcut mu?		
Sentine ve pis su bağlantı flenci mevcut ve uygun mu?		
EKSİKLİKLER VE UYGUNSUZLUKLAR		

Denetim Uzmanı Ad Soyad/İmza